
Anzahl der Schüler: 36

Unterrichts- Titel des Buches

fach Autor/Verlag ISBN Richtpreise

Deutsch P.A.U.L. - D. Oberstufe

Diekhans u. a. (Schöningh)

Italienisch Obiettivo Professione A2-B1

Costantino… (Bonacci)

gramm.it

lacovoni… (Bonacci)

Englisch Outcomes Upper Intermediate

Dellar/Walkley (Heinle Cengage Learning)

Geschichte Zeiten und Menschen 2

Lendzian (Hg)… (Schöningh)

Mathematik Mathematik 3 mit techn. Anwendungen (Neuauflage) 978-3-230-04141-8

Sidlo… (Hpt)                       (LP 2015) SB 180007

alle Netbook *3)

Fächer

*1) Dieses Buch wird nach Absprache mit der Lehrkraft angekauft.

*2) Der Ankauf dieses Buches wird von der Lehrkraft empfohlen.

*3) Der Ankauf des Netbooks erfolgt nach Absprache mit dem gesamten Klassenrat

      des Schuljahres 2018/2019.

30,50 €

4. Klasse Techn. Fachoberschule - Informatik

978-3-14-028261-1

29,60 €

31,80 €

978-88-7573-435-0

978-1-305-09338-6

978-88-7573-427-5 21,90 €

29,30 €

33,90 €

Realgymnasiumm, Sprachengymnasium, technologische Fachoberschule

"J. Ph. Fallmerayer"

Brixen

 Liste der ausgewählten Schulbücher für das Schuljahr 2018/2019

978-3-14-034516-3


